










									
	

	
		
			
				
					
						
						
							Komora daňových

							poradců České republiky
						
					

											
	
	0

	
					
			

	
		Košík
	
















	
	
		
	
		
	

	
		Přihlásit
	



		
			
	
	
		
			Zavřít
			
		
		
		
			
				Přihlášení
			
			
				
					Uživatel:
				

				
					
				

			

			
				
					Heslo:
				

				
					
				

			

			
				
					
					Přihlásit se
				
			

			
				Registrovat se
				

				Zapomenuté heslo
			

		
	



		
	

	


									

			

		

					
				
					
						
							
								
							
							
								
							
							
								Menu
								Zavřít
							
						
													

	
			
			
				
					
						
						
						
							
						
					

					Hledat
				

			

		

												

				

			

			
									
		
				
					Domů
				
																
	
				
					Seznam poradců
				
									
						
					
						
								
									Informace k seznamu
								
							
	
								
									Proč mít daňového poradce
								
							
	
								
									Informace pro klienty
								
							


							
	
				
					Vstup do profese
				
									
						
					
						
								
									Jak se stát poradcem
								
							
	
								
									Evidence daňově poradenských společností
								
							
	
								
									Informace pro daňové poradce z EU
								
							


							
	
				
					Vzdělávání
				
									
						
					
						
								
									Portfolio kurzů Komory
								
							
	
								
									Účetní a mzdová abeceda
								
							
	
								
									Daňová abeceda
								
							
	
								
									Příprava ke zkouškám
								
							
	
								
									Odborné vzdělávání
								
							
	
								
									Osobní rozvoj
								
							
	
								
									Jazykové vzdělávání
								
							
	
								
									Sportovní a společenské
								
							


							
	
				
					Publikace
				
																						
								
							
								
			
				Sborníky příkladů			
		
	
			
				Příprava ke zkouškám na daňového poradce			
		
	
			
				Daně			
		
	
			
				Účetnictví			
		
	
			
				Mzdy, personalistika			
		
	
			
				Bulletin KDP ČR			
		
	
			
				Právo			
		
	
			
				Reklamní předměty KDP ČR			
		
	
			
				Osobní rozvoj			
		
	
			
				Ostatní			
		

																		
	
				
					Odborná stanoviska
				
									
						
					
						
								
									Koordinační výbory
								
							
	
								
									Připomínkování legislativy
								
							


							
	
				
					Pro média
				
									
						
					
						
								
									Tiskové zprávy
								
							
	
								
									Kontaktní osoby
								
							
	
								
									Témata a komentáře
								
							
	
								
									Koordinační výbory
								
							
	
								
									Připomínkování legislativy
								
							


							
	
				
					Studenti
				
									
						
					
						
								
									Soutěž diplomových prací
								
							
	
								
									Tržiště práce
								
							
	
								
									Literatura
								
							
	
								
									Vzdělávací akce
								
							
	
								
									Sociální sítě
								
							


							
	
				
					O nás
				
									
						
					
						
								
									Struktura Komory
								
							
	
								
									Předpisy
								
							
	
								
									Zpráva o činnosti
								
							
	
								
									Historie Komory
								
							
	
								
									Úřední deska
								
							


							
	
				
					Kontakt
				
																


							

			
	
		
			
				
					
						
						
							Komora daňových

							poradců České republiky
						
					

											

	
	
		
			
			
			Hledat
		


	
	
	0

	
					
			

	
		Košík
	
















	
	
		
	
		
	

	
		Přihlásit
	



		
			
	
	
		
			Zavřít
			
		
		
		
			
				Přihlášení
			
			
				
					Uživatel:
				

				
					
				

			

			
				
					Heslo:
				

				
					
				

			

			
				
					
					Přihlásit se
				
			

			
				Registrovat se
				

				Zapomenuté heslo
			

		
	



		
	

	


									

			

		

				
			
									
		
				
											
									
											
	
				
											
							Seznam poradců
						
									
											
	
				
											
							Vstup do profese
						
									
											
	
				
											
							Vzdělávání
						
									
														
								
									Portfolio kurzů Komory
								
							
	
								
									Účetní a mzdová abeceda
								
							
	
								
									Daňová abeceda
								
							
	
								
									Příprava ke zkouškám
								
							
	
								
									Odborné vzdělávání
								
							
	
								
									Osobní rozvoj
								
							
	
								
									Jazykové vzdělávání
								
							
	
								
									Sportovní a společenské
								
							


							
	
				
											
							Publikace
						
									
																
			
				Sborníky příkladů			
		
	
			
				Příprava ke zkouškám na daňového poradce			
		
	
			
				Daně			
		
	
			
				Účetnictví			
		
	
			
				Mzdy, personalistika			
		
	
			
				Bulletin KDP ČR			
		
	
			
				Právo			
		
	
			
				Reklamní předměty KDP ČR			
		
	
			
				Osobní rozvoj			
		
	
			
				Ostatní			
		

																
	
				
											
							Odborná stanoviska
						
									
											
	
				
											
							Pro média
						
									
											
	
				
											
							Studenti
						
									
											
	
				
											
							O nás
						
									
											
	
				
											
							Kontakt
						
									
											


							

		

			

	
		
							
		
																																

					

	

	
			
		
			
				
						
																	
																
							
	
																	Publikace
																
							
	
																	PDF Sborník příkladů 2019
																
							


				

			

		


		
		
			
					

	
			
			
				
					






	
		
			
		
	


	

		
				PDF Sborník příkladů 2019



		
		
		
							
					Autor:
					
													kolektiv autorů
											
				

										
					Nakladatel: KDP ČR
				

					


		
		
			
									
						kolektiv autorů
						
					

													
						KDP ČR
						
					

							

		


		

					
				
					e-book ve formátu PDF


					

					Více informací
				

			

		
		
			
				
			
		


		
	
		
			
			Zeptejte se nás
			
		
		
						
				
					
				

			

						
				Ing. Petra Vítková			

							vitkova@kdpcr.cz
										542 422 318
										Po-Pá: 8:00 - 15:30

					

	







					
												
					2019
					
				

												
					pdf
					
				

							

		

					
				
					
												
							160
							Kč s DPH
						

					

					
												
							
								
							
							
							
								
							
							
								
								Do košíku
							
						

						
						
						
											

				

				
					
						Skladem
					

					
						
							Osobní odběr zdarma (Brno)
						

						
							Další možnosti dopravy
						

					

				

			

		
		
			
				
					
						
					

					
						Doprava již od 0 Kč
						zdarma při nákupu knih nad 1500 Kč
					

				
			

			
				
					
						
					

					
						Široký výběr knih
						různých nakladatelů a témat
					

				
			

			
				
					
						
					

					
						Zvýhodněné ceny
						pro daňové poradce po přihlášení
					

				
			

			
				
					
						
					

					
						Vydavatel sborníků
						ke zkoušce na daňové poradce
					

				
			

		


		

							Anotace

				Publikace je určena především těm, kteří se připravují na kvalifikační zkoušku na daňového poradce. Jedná se o metodickou pomůcku, která přináší základní představu o typu příkladů u zkoušek. Obsahuje příklady včetně řešení, mimo jiné i z předchozích termínů kvalifikačních zkoušek na daňového poradce.

Tištěné materiály z elektronické verze sborníku příkladů nelze použít u zkoušek na daňového poradce.

E-book ve formátu PDF (po zaplacení Vám bude publikace zaslána jako příloha e-mailu, k otevření přílohy je potřeba prohlížeč souborů PDF, produkt není aktualizován).


 



			
			Bibliografické údaje

				
							Autoři:
							
							kolektiv autorů
						
	
							Rok vydání
							
							2019
						
	
							Nakladatel
							
							KDP ČR
						
	
							Počet stran
							
							327 stran
						
	
							Formát
							
							pdf
						




							Autoři

					kolektiv autorů


			
							Kategorie a témata
				
	
							Sborníky příkladů
						
	
							Příprava ke zkouškám na daňového poradce
						


			
		


	



	
		Ostatní také nakupují



	
		
			
				
					
						
					
					
						PDF Sborník příkladů 2018					
					
												
							160 Kč s DPH
						

					

					
						
							
							
								
								Do košíku
							
						

					

					
						Skladem
					

				

			
				
					
						
					
					
						Sborník příkladů 2021					
					
												
							490 Kč s DPH
						

					

					
						
							
							
								
								Do košíku
							
						

					

					
						Skladem
					

				

			
				
					
						
					
					
						PDF Sborník příkladů 2017					
					
												
							160 Kč s DPH
						

					

					
						
							
							
								
								Do košíku
							
						

					

					
						Skladem
					

				

			
				
					
						
					
					
						Daně v účetnictví					
					
												
							349 Kč s DPH
						

					

					
						
							
							
								
								Do košíku
							
						

					

					
						Zbývá 2 ks skladem
					

				

			
				
					
						
					
					
						Sborník příkladů 2023					
					
												
							540 Kč s DPH
						

					

					
						
							
							
								
								Do košíku
							
						

					

					
						Skladem
					

				

			
				
					
						
					
					
						CD - Sborník příkladů 2011 - 2016  komplet					
					
												
							400 Kč s DPH
						

					

					
						
							
							
								
								Do košíku
							
						

					

					
						Zbývá 1 ks skladem
					

				

			
				
					
						
					
					
						Průvodce daňovým řízením se vzory podání					
					
												
							590 Kč s DPH
						

					

					
						
							
							
								
								Do košíku
							
						

					

					
						Zbývá 3 ks skladem
					

				

			
				
					
						
					
					
						Zákon o daních z příjmů. Komentář					
					
												
							2 265 Kč s DPH
						

					

					
						
							
							
								
								Do košíku
							
						

					

					
						Zbývá 2 ks skladem
					

				

			
				
					
						
					
					
						Nestátní neziskové organizace, 2. vydání					
					
												
							460 Kč s DPH
						

					

					
						
							
							
								
								Do košíku
							
						

					

					
						Skladem
					

				

			
				
					
						
					
					
						PDF Sborník příkladů 2020					
					
												
							160 Kč s DPH
						

					

					
						
							
							
								
								Do košíku
							
						

					

					
						Skladem
					

				

			
				
					
						
					
					
						Zákon o dani z nemovitých věcí. Komentář					
					
												
							485 Kč s DPH
						

					

					
						
							
							
								
								Do košíku
							
						

					

					
						Zbývá 2 ks skladem
					

				

					

	


	
		
	
	
		
	




	

				
			

		
	

			
			
				
					
													
			
			O nás

								
							
								Struktura Komory
							
						
	
							
								Kontakt
							
						
	
							
								Zprávy o činnosti Komory
							
						


					

			
			Aktuálně

								
							
								Tiskové zprávy
							
						
	
							
								Aktuality
							
						
	
							
								Mediální výstupy
							
						


					

			
			Vstup do profese

								
							
								Jak se stát poradcem
							
						
	
							
								Evidence daňově poradenských společností
							
						
	
							
								Informace pro DP z EU
							
						


					

												

					
						
							
								
							

							
								Komora daňových poradců
								České republiky
							

						

					

				

			

		

		
			
				
											
	
													
		
		

			

	
													
		
		

			

	
													
		
		

			
									

			

		


		
			
				
					
													
	
			Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Cookies
	Kariéra




											

					
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
					

				

			

		



		
			
				
					
						© 2006 - 2024
						KOMORA DAŇOVÝCH PORADCŮ ČR.
						Všechna práva vyhrazena.
					

					
						
							Vytvořilo
							
								
								
								
								
								
								
								
							
						
					

				

			

		

	


